

Nordic Catering ApS

Kirsten Walthers Vej 5, 2500 Valby

CVR-nr. 30 35 69 50

**Årsrapport for perioden
1. juli 2021 til 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 31. august 2022

Thomas Nielsen Fleischer
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance 30. juni 2022	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic Catering ApS Kirsten Walthers Vej 5 2500 Valby CVR-nr.: 30 35 69 50 Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 Stiftet: 14. marts 2007 Hjemsted: København
Direktion	Bo Mertins
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive catering virksomhed og derved beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 4.015.223, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.334.628.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste	1	32.143.609	16.178.846
Personaleomkostninger	2	-26.934.232	-14.717.206
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-40.735	-135.594
Resultat før finansielle poster		5.168.642	1.326.046
Finansielle indtægter	3	2.338	628
Finansielle omkostninger	4	-27.839	-18.364
Resultat før skat		5.143.141	1.308.310
Skat af årets resultat	5	-1.127.918	-290.445
Årets resultat		4.015.223	1.017.865
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.090.000	0
Ekstraordinært udbytte		3.524.309	0
Overført resultat		-1.599.086	1.017.865
		4.015.223	1.017.865

Balance 30. juni 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		64.028	0
Indretning af lejede lokaler		92.819	8.952
Materielle anlægsaktiver	6	156.847	8.952
Deposita		1.314.830	1.204.837
Finansielle anlægsaktiver		1.314.830	1.204.837
Anlægsaktiver i alt		1.471.677	1.213.789
Råvarer og hjælpematerialer		304.707	114.789
Varebeholdninger		304.707	114.789
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.765.642	3.782.277
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.738	0
Andre tilgodehavender		1.124.686	6.797.716
Udskudt skatteaktiv		28.886	28.886
Periodeafgrænsningsposter		141.522	69.947
Tilgodehavender		8.062.474	10.678.826
Likvide beholdninger		2.407.539	998.902
Omsætningsaktiver i alt		10.774.720	11.792.517
Aktiver i alt		12.246.397	13.006.306

Balance 30. juni 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		119.628	1.718.714
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.090.000	0
Egenkapital		2.334.628	1.843.714
Selskabsskat		0	305.624
Anden gæld		0	1.321.482
Langfristede gældsforpligtelser		0	1.627.106
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.283.112	1.147.491
Gæld til tilknyttede virksomheder		527.025	14.280
Selskabsskat		1.127.918	284.834
Anden gæld		5.938.714	8.020.981
Periodeafgrænsningsposter		35.000	67.900
Kortfristede gældsforpligtelser		9.911.769	9.535.486
Gældsforpligtelser i alt		9.911.769	11.162.592
Passiver i alt		12.246.397	13.006.306

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinær t udbytte	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli	125.000	1.718.714	0	0	1.843.714
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-3.524.309	-3.524.309
Årets resultat	0	-1.599.086	2.090.000	3.524.309	4.015.223
Egenkapital 30. juni	125.000	119.628	2.090.000	0	2.334.628

Noter

1 Særlige poster

Virksomheden har under personaleomkostninger for 2021/22 indregnet Covid-19 kompensation med t.kr. 340 (2020/21: t.kr. 1.081).

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	24.362.084	12.914.694
Pensioner	1.557.064	1.005.832
Andre omkostninger til social sikring	536.541	358.054
Andre personaleomkostninger	478.543	438.626
	26.934.232	14.717.206
	<hr/>	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	59	36
	<hr/>	<hr/>

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.738	0
Andre finansielle indtægter	600	628
	2.338	628
	<hr/>	<hr/>

4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	27.839	18.364
	27.839	18.364
	<hr/>	<hr/>

Noter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.127.918	305.624
Årets udskudte skat	0	-15.179
	1.127.918	290.445
6 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
	kr.	kr.
Kostpris 1. juli	1.198.927	104.228
Tilgang i årets løb	90.500	98.130
Kostpris 30. juni	1.289.427	202.358
Af- og nedskrivninger 1. juli	1.198.927	95.276
Årets afskrivninger	26.472	14.263
Af- og nedskrivninger 30. juni	1.225.399	109.539
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	64.028	92.819

Noter

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler. Den uopsigelige del heraf udgør t.kr. 11.465.

Nordic Catering ApS har sammen med tilknyttede virksomheder stillet selvskyldnerkaution overfor alt mellemværende med koncernens bankforbindelse.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt skadesløshedsbrev t.kr. 800 til sikkerhed for bankmellemværende.
